
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 79/2015 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 września 2015r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego gruntów rolnych stanowiących

własność Gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntów rolnych, stanowiących mienie gminy 

Hajnówka oddanych w dzierżawę na okres do trzech lat, w wysokości:

1. działki gruntu o pow. do 0,2000 ha - 0,05 zł/m 2 w stosunku rocznym,

2. działki gruntu o pow. od 0,2001 ha do 0,5000 ha - 0,04 zł/m2 w stosunku rocznym,

3. działki gruntu o pow. od 0,500 Iha do 1,0000 ha - 0,03 zł/m w stosunku rocznym,

4 . działki gruntu o pow. powyżej 1,0001 ha - 0,02 zł/m ~ w stosunku rocznym,

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 27/07 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 9 września 2009r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu dzierżawnego gruntów rolnych stanowiących własność Gminy 

Hajnówka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WUjT.

mgr l.uc vmi-%nkm turionu.


